công ty là Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Dầu khí Thái Bình (PVC-TB) thực 

hiện gói thầu Cung cấp Bi nghiền than phục vụ vận hành Nhà máy Nhiệt điện Duyên 
Hải 1, cụ thể như sau: 

- Pham vi công việc dự kiến: Cung cấp 825 tấn bi nghiền than. 

- Giá trị dự kiến (chưa bao gồm thuế GTGT): 17.625.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Mười bảy tỷ, sáu trăm hai mươi lăm triệu đồng chẵn./.) 

Điều 2: Tổng giám đốc Tổng công ty chịu trách nhiệm tổ chức triển khai công 

tác lựa chọn nhà thầu, ký kết hợp đồng, giao dịch giữa Tổng công ty và Người có liên 
quan tại Điều 1 trên cơ sở PVC-TB đáp ứng đầy đủ yêu cầu về năng lực, giá nhận thầu

[...]

Company (PVC-TB), for implementation of the Tender Package for Supply of Coal 
Grinding Balls serving the operation of Duyen Hai 1 Thermal Power Plant, with the 
following details: 

- Expected scope of work: Supply of 825 tons of coal grinding balls. 
- Expected contract value (excluding VAT): VND 17,625,000,000 

(In words: Seventeen billion, six hundred twenty-five million Vietnam dong.) 
Article 2. The General Director of the Corporation shall be responsible for 

organizing the contractor selection process, executing the contract, and conducting 
transactions between the Corporation and the Related Party specified in Article 1,